

Snapper Fillets

General information

Product Code	DS KSN FIL CS.002
Description	Frozen Snapper Fillets
Legal Description	Pristipomoides spp.
Origin	Indonesia
FAO	57 Indian Ocean

Red list status Under evaluation

Comments



Picture

Product Information

Size	170-190 grams
Quality	Skin on, boneless
Glazing	No glazing

Raw Material Quality

A - grade King Snapper

Fish has been caught using hook and line.

Every fish has a fresh smell with no detectable off odour.

Fish is graded including colour, smell, texture and absence of parasites.

GM Status

Product is free from GMO

Ingredient Declaration (%)

King Snapper 100,00 %

Nutrition values per 100 g

Energy	420 kJ
Energy	100 kcal
Protein	21 g
Carbohydrate	0 g
Fat	1,3 g
Of Which Saturates	0,3 g
Sodium	0 mg

Fish is a natural product, nutritional values can vary by season, gender and age

Organoleptic characteristics

Appearance	Frozen
Colour	Natural red
Flavour	Natural
Smell	No off odour
Texture	Firm

Snapper Fillets

Standards	Target	Limit	Unit	Method
Microbiology				
Total plate count	<100.000	<1.000.000	Cfu/g	72 hrs / 30 °C, PCA
Enterobacteriaceae	<1.000	<10.000	Cfu/g	24 hrs / 37 °C , VRBG
Staphylococcus aureus	<100	<1.000	Cfu/g	48 hrs / 37 °C, BP
Escherichia coli	<10	<100	Cfu/g	24 hrs / 44 °C, TBX
Listeria monocytogenes	absent in 25 g	absent in 0,01	Cfu/g	72 hrs / 30 °C, RAPL
Salmonellae spp		absent in 25 g	in 25 g	ELISA

Allergen Data

Cows milk and milk products	-		Peanut	-
Lactose	-		Sesamseed	-
Soya-protein	-		Glutamates	-
Soya	-		Sulphites (E220 t/m E227)	-
Gluten	-		Egg/ Egg products	-
Fish/ Fish products	+		Celery	-
Shellfish / Seafoods	-		Mustard	-
Nuts	-			

General Product Information

Storage Conditions	<-18°C
Consumption Advice	To be fully cooked before consumption

Packaging Information

Package Type	IVP 10 bags 900 g.	Packing type	Anova Box
Food Grade	No	Packing subtype	Carton
Pack Contents (Kg)	9	Dim. L*W*H (mm)	590 * 390 * 115
Best before date	24 months after production	Pallet	Euro pallet
UAC mastercarton	8717228425233	Packages per pallet	56
UAC innerpack	8717228420726		

Label Information

The product is labeled as follows:

- Commercial name
- Latin name
- Net weight per box
- Size / weight of product
- EU approval number supplier
- Country of origin
- Catching area or farmed product
- Production & expiry date
- Production code
- Lotnr. (Anova)
- Storage instruction

Authorisation

Issue number 1.0 **Issue Date** 12-03-09 **Approved by** Jos Exters

The information here in is believed to be correct but no warranty is given. Customers should conduct tests to determine the suitability for their specific needs.

